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200 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINj"NSOW 

z dnia 18 kwietnia 1963 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku gruntowego niektórych kategorii gruntów. 
) 

Na podstawie art. 12 ~lekretu z dnia 3D czerwca 1951 r. 
o . podatku gruntowym (Dz. U. z 1955 r. Nr 23, poz. 143, 

z układem zbiorowym pracy dla robotników i pracowników 
wlnych. Zwolnienie stosuje się od roku podat.kowego 1963. 

/ z 1956 r. Nr 55, poz. 251, z 1957 r. Nr 32, poz. 140 i z 1962 r. 
Nr 66, poz. 326) oraz art. 3 i art. 35 dekretu z dnia 26 paż­
dziernika 1950 r. o zobowiązaniach podaLkowych (Dz. U. 
z 1950 r. Nr 49, poz. 452, z 195CJ r. Nr 11, poz. til, z 1960 f . 

Nr 51, poz. 300, z 1961 r. Nr 33, poz. 166) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku gruntowego działki pod 
okopowe i "'pracownicze, przydzie'one pracownikom zatrud­
nionym w państwowych gospodarstwach rolnych zgodnie 

§ 2. Zarządza się zaniechanie wymiaru pod<ltku grunto­
wego 7a lata podatkowe do 1962 r. włącznie od działek wy­
mienionych w § 1, jeżeli wymiary nie zostały ustalone, oraz 
umarza się wymierzony, a jeszrze nie uiszczony za Le lata 
od tych działek podatek gruntowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 

201 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SZKOLNICTW A WytSZEGO 

. z dnia 4 maj~, 1963 r. 

w sprawie ustalenia liClby mandatów dla członków Rady GlÓwne.i Szkolnictwa Wyższego z wybo.ru, reprezeatui'lcych 
główne kierunki studiów w poszczególnych typach szkół wyższych . 

Na podstawie§ 3 ust. 2 regulaminu Rady Głównej Szkol­
nictwa \Vyższego, stanowiącego zalącznik do uchwały nr 337 
Rady Ministrów z dnia 21 sierpnia 1959 r. w sprawie regula­
minu Rady Glównej Szkolnictwa Wyższego (Monitor Polski 

. z 1959 r. Nr 83, poz. 437 i z lS63 r. Nr 28, poz. 143) Larządza 
si1, co następuje: 

. § 1. Ustala się liczbę mandatów dla . członków Rady 
Głównej Szkolnictwa Wyższego · z wyboru, reprezentujących 
główne kierunki studiów: 

1) w uniwNsytetarh: 
a) .kierunek humanistyczny . ·7, 


